церкви с. Оницкан, 1-го округа 

за 1916 г. 

1917 год 
185. То же, Свято-Николаевской 

церкви с.Препелицы,У-го ок­

руга за 191? г. 

191§. год 

186. То же, Свято-Николаевской 

церкви с.Ишновец,1-го округа 

эа 1918 г. 

В настоящую опись внесено 186 (сто восемьдесят 

шесть ) ед • хр •